

三、报价明细表

1、多媒体教室								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	智慧黑板	东方中原	DS-ZH8FD0-06	套	81	15000	1215000	无
2	互动支撑系统	东方中原	V3.0	套	81	1000	81000	无
3	展台	东方中原	DC-800BG-V02	套	81	800	64800	无
4	不良信息过滤软件	金惠	V3.0	套	81	300	24300	无
5	系统集成服务费	定制	定制	套	81	500	40500	无
合计							1425600	
2、电子班牌								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	电子班牌	青桔	SR-22A	套	64	2800	179200	无
2	人脸识别设备	紫鹏	定制	台	4	2000	8000	无
3	请假机	青桔	定制	台	1	2000	2000	无
4	翼闸	科迈思	定制	通道	2	2500	5000	无
合计							194200	
3、录播教室								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	4K录播一体机	文香	WX-Z7	台	2	8500	17000	无
2	嵌入式录播系统	文香	V3.0	套	2	22000	44000	无
3	高清云台摄像机(跟踪)	文香	WX-V920	台	6	3600	21600	无

4	高清云台摄像机（全景）	文香	WX-V900	台	4	3300	13200	无
5	指向性话筒	文香	WX-MIC200	支	12	410	4920	无
6	数字音频矩阵	文香	WX-MX1206	台	2	3500	7000	无
7	音箱	文香	WX-LB60	对	2	800	1600	无
8	功放	文香	WX-PA30	台	2	1500	3000	无
9	无线话筒（带领夹）	文香	WX-WLM300	套	2	2340	4680	无
10	图像跟踪一体机	文香	WX-AT15	台	2	4800	9600	无
11	图像跟踪系统	文香	WX-2.0	套	2	16000	32000	无
12	跟踪半球	文香	WX-C130	台	4	460	1840	无
13	桌面式触摸面板	文香	WX-CT200	个	2	960	1920	无
14	时序电源控制器	文香	WX-PW16	台	2	1200	2400	无
15	辅材配件	定制	定制	套	2	5000	10000	无
16	顶部吸音	定制	定制	平方	148	110	16280	无
17	墙面吸音板	定制	定制	平方	236	110	25960	无
18	LED 灯	定制	定制	个	30	100	3000	无
合计							220000	
4、校园网								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	出口网关	锐捷	RG-EG3250	台	1	10000	10000	无
2	防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-Z5100	台	1	14500	14500	无
3	核心交换机	锐捷	RG-S7808C	台	1	50690	50690	无

4	8 口 POE 交换机	锐捷	RG-SF2920U-8GT1MS-P	台	1	1800	1800	无
5	放装 AP	锐捷	RG-AP820-A (V3)	台	43	760	32680	无
6	面板 AP	锐捷	RG-AP180-L-A (V3)	台	2	1015	2030	无
7	无线 AP 主机	锐捷	RG-AM5528-SF	台	3	11000	33000	无
8	光电混 合缆	锐捷	RG-OEHC-SM-2B6A2-2x0.4-I-305	卷	10	700	7000	无
9	无线控 制器	锐捷	RG-WS6008	台	1	7500	7500	无
10	24 口接 入交换 机	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-L	台	1	1600	1600	无
11	48 口接 入交换 机	锐捷	RG-S2910-48GT4SFP-L	台	1	3200	3200	无
12	系统集 成	定制	定制	批	1	6000	6000	无
合计							170000	

5、校园监控

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	网络硬 盘录像 机	海康 威视	DS-96128N-H16R (标配)	台	2	15000	30000	无
2	硬盘	希捷	定制	块	25	2321	58025	无
3	网络摄 像机	海康 威视	DS-2CD224CXYZUV4-AZYG	台	105	480	50400	无
4	摄像机 支架	定制	定制	只	105	15	1575	无
5	网线	定制	定制	米	5000	2	10000	无
合计							150000	

6、打印机

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	A4 打印 机	奔图	M6509NW	台	8	1300	10400	无
2	A3 打印 机	夏普	BP-M2522R	台	5	7000	35000	无
3	激光彩 色打印	夏普	BP-C2522R	台	1	12000	12000	无

	机							
合计							57400	
7、餐厅设备								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	单挂墙洗手池	鑫永兴	500*400	个	4	210	840	无
2	更衣柜	鑫永兴	900x400x1800	台	16	1600	25600	无
3	全自动洗衣机	小天鹅	920/525/515	台	2	1700	3400	无
4	自动出水水龙头	广东	DN15	个	2	80	160	无
5	米面架	鑫永兴	1500x500x260	台	16	750	12000	无
6	平板车	鑫永兴	1000x550x800	台	10	800	8000	无
7	紫外线消毒灯	古派	YZ18/30/36RR26	个	28	240	6720	无
8	应急灯	先卓	260x50x255	个	24	50	1200	无
9	灭蝇灯	古派	粘扑式	个	44	78	3432	无
10	四门雪柜	亿莱特	1200X700X1900	台	14	4100	57400	无
11	四层货架	鑫永兴	1500x500x1550	台	12	1150	13800	无
12	四层货架	鑫永兴	1200x500x1550	台	16	1150	18400	无
13	大单星盆槽	鑫永兴	1000x760x800	台	8	900	7200	无
14	双星沥水盆台	鑫永兴	1500x760x800	台	2	400	800	无
15	轧辊式土豆去皮机	新钼圆	60 型	台	2	12000	24000	无
16	多功能切菜机	九峰	801 型	台	2	15900	31800	无
17	开水器连底座	金天地	12KW	套	2	1500	3000	无
18	绞肉机	新红缨	600x450X770mm	台	2	2300	4600	无
19	双层工	鑫永	900x760x800	台	2	400	800	无

	作台	兴						
20	双星盆槽	鑫永兴	1200x760x800	台	4	400	1600	无
21	刀具砧板消毒柜	亿莱特	1200x600x1650	台	2	4000	8000	无
22	双层工作台	鑫永兴	1800x800x800	台	20	400	8000	无
23	双门平台雪柜	亿莱特	1800x800x800	台	6	3000	18000	无
24	电磁大锅灶	孚斯	1350*1550*800	台	4	12000	48000	无
25	电磁大锅灶	孚斯	1250x1350x600	台	2	12000	24000	无
26	电磁单炒单温灶	孚斯	1000x1000x200	台	2	5000	10000	无
27	油网烟罩（现场实测）	鑫永兴	12200x1700x500	平方米	20.74	1000	20740	无
28	爬管	鑫永兴	600x700	米	42	600	25200	无
29	直管	鑫永兴	600x600	米	66	500	33000	无
30	弯头	鑫永兴	600x600	个	8	500	4000	无
31	法兰	鑫永兴	600x600	对	72	100	7200	无
32	高压抽风柜	永嘉	15 千万	台	2	13000	26000	无
33	风柜变径	鑫永兴	定制	个	4	500	2000	无
34	风柜底座	鑫永兴	定制	个	2	900	1800	无
35	油烟净化器	永嘉	12000 风量	台	2	15000	30000	无
36	净化器变径	鑫永兴	定制	个	8	560	4480	无
37	和面机	科宇	75KG	台	2	6000	12000	无
38	压面机	圣越	350#	台	2	4000	8000	无
39	馒头机	鑫星	MG65/2	台	2	5000	10000	无
40	菜馅机	新钡	350#	台	2	3200	6400	无

		圆						
41	多功能搅拌机	力丰	B20#	台	2	2300	4600	无
42	活动饼盘车	鑫永 兴	12 层	台	6	500	3000	无
43	面粉车	鑫永 兴	600x600x600	辆	4	950	3800	无
44	木面工作台	鑫永 兴	2000x1000x800	台	4	1600	6400	无
45	电饼铛	奥祥	定型	台	12	1700	20400	无
46	电炸炉	博龙	9 千瓦	台	2	2300	4600	无
47	油网烟罩（现场实测）	鑫永 兴	12200x1200x500	平方米	14.64	1000	14640	无
48	电烤箱	博龙	六控	台	2	6000	12000	无
49	单门发酵柜	亿莱 特	15 层	台	2	1800	3600	无
50	高压抽风柜	永嘉	11 千瓦	台	2	13000	26000	无
51	风柜弯头	鑫永 兴	定制	个	2	380	760	无
52	油烟净化器	永嘉	2 万风量	台	2	15000	30000	无
53	净化器弯头	鑫永 兴	定制	个	6	460	2760	无
54	净化器底座	鑫永 兴	定制	个	6	900	5400	无
55	双门蒸饭车（竖盘）	鑫永 兴	24 盘	台	8	4000	32000	无
56	L 型油网烟罩（现场实测）	鑫永 兴	(6100+2800) x1300x500	套	2	1000	2000	无
57	电可倾式夹层锅	国龙	300L	台	4	19000	76000	无
58	双层送餐车	鑫永 兴	900*500*800	辆	12	400	4800	无
59	留样柜	亿莱 特	单门	台	2	1600	3200	无
60	单星盆槽	鑫永 兴	700x700x800	台	4	200	800	无

61	双层工作台	鑫永 兴	1800x700x800	台	12	400	4800	无
62	五格保温售饭台	鑫永 兴	1800x700x800	台	2	1000	2000	无
63	售饭工作台	鑫永 兴	1500x700x800	台	16	400	6400	无
64	活动汤饭车	鑫永 兴	600x600x800	台	12	1200	14400	无
65	碗碟柜	鑫永 兴	1200x500x1800	台	6	1200	7200	无
66	污碟台	鑫永 兴	800x800x800	台	2	850	1700	无
67	超声波洗碗机	福莱 克斯	1200x800x800	台	2	10600	21200	无
68	双星盆槽	鑫永 兴	1600x800x800	台	2	400	800	无
69	热风循环消毒柜	鑫永 兴	三门	台	10	5000	50000	无
70	八人快餐长条桌	鑫永 兴	2000*600*900	张	158	600	94800	无
71	双层回收车	鑫永 兴	900x500x900	辆	12	800	9600	无
72	双孔残食台	鑫永 兴	1800x800x800	台	4	1500	6000	无
73	直饮水机	亿美 嘉	一开三温	台	4	3500	14000	无
74	洗手池	鑫永 兴	L=3000	台	2	1500	3000	无
75	洗手池	鑫永 兴	L=2000	台	2	1500	3000	无
76	单孔残食台	鑫永 兴	定型	台	2	500	1000	无
77	筷子消毒车	美时	定型	台	6	1200	7200	无
78	不锈钢桶	定制	50 公分	个	40	150	6000	无
79	厚份数盒	定制	大号	套	80	50	4000	无
80	水箱	定制	300 升	个	20	80	1600	无
81	整理箱	定制	大号	个	42	62	2604	无
82	塑料筐	定制	6 斤	个	40	62	2480	无

83	三色肉盾	定制	45 公分	套	8	340	2720	无
84	电子秤	定制	216 型	个	4	170	680	无
85	克称	定制	5000 克	个	4	40	160	无
86	破壁机	定制	5.0 升	个	4	460	1840	无
87	笼布	定制	40x60	张	500	8	4000	无
88	加固照理	定制	32 公分	个	10	30	300	无
89	油盆	定制	中号	个	16	13	208	无
90	留样盒	定制	小号	个	200	2	400	无
91	线手套	定制	标准号	双	204	1	204	无
92	保鲜盒	定制	901	个	20	17	340	无
93	垃圾桶	定制	240 升	个	12	120	1440	无
94	脚踩垃圾桶	定制	40L	个	16	60	960	无
95	不锈钢刀	定制	3 号	把	20	45	900	无
96	高粱锅刷	定制	35CM	个	20	8	160	无
97	打蛋器	定制	18 寸	个	8	11	88	无
98	不锈钢勺	定制	12 两	个	8	20	160	无
99	不锈钢马瓢	定制	1 号	个	12	23	276	无
100	不锈钢长把勺	定制	12 公分	个	40	17	680	无
101	羊毛刷	定制	中号	个	20	5	100	无
102	竹批	定制	1 号	个	20	5	100	无
103	食品夹	定制	28 公分	个	20	9	180	无
104	剪刀	定制	2 号	个	16	11	176	无
105	走锤	定制	25 公分	个	10	23	230	无
106	大面杖	定制	80 公分	个	10	11	110	无
107	小面杖	定制	40 公分	个	10	5	50	无
108	批灰铲	定制	1 号	个	20	6	120	无
109	不锈钢削皮刀	定制	13 公分	个	15	6	90	无
110	木把削皮刀	定制	13 公分	个	15	6	90	无
111	擦装	定制	1 号	个	4	20	80	无
112	中心温度计	定制	TP300	个	8	17	136	无
113	塑料米铲	定制	1 号	个	30	5	150	无

114	水管	定制	6 分	盘	1	126	126	无
115	好米线漏	定制	14 公分	个	30	17	510	无
116	垃圾袋	定制	90×100	包	1	230	230	无
117	洗衣粉	定制	6.9 千克	包	2	71	142	无
118	蝇香	定制	标准型	箱	1	140	140	无
119	量杯	定制	5 升	个	6	17	102	无
120	塑料刮板	定制	中号	个	20	2	40	无
121	打菜勺	定制	中号	个	50	17	850	无
122	花梨木馅勺	定制	1 号	个	30	10	300	无
123	不锈钢盘	定制	40X60	个	200	30	6000	无
124	不锈钢盆	定制	30 公分	个	2	170	340	无
125	不锈钢盆	定制	80 公分	个	12	97	1164	无
126	不锈钢盆	定制	70 公分	个	12	80	960	无
127	不锈钢盆	定制	45 公分	个	20	40	800	无
128	带盖料理锅	定制	20 公分	套	19	17	323	无
129	磨刀石	定制	大块	块	8	17	136	无
130	长皮手套	定制	标准号	双	40	11	440	无
131	煮肉料缸	定制	16 公分	个	4	23	92	无
132	砍刀	定制	中号	把	2	60	120	无
133	皮围裙	定制	大号	条	120	13	1560	无
134	工作服	定制	标准号	件	120	20	2400	无
135	口喷	定制	标准号	盒	10	11	110	无
136	一次性帽	定制	标准号	箱	1	109	109	无
137	豆芽叉	定制	大号	个	20	9	180	无
138	清洁球	定制	标准号	箱	1	550	550	无
139	白色长地刮	定制	60 公分	个	10	29	290	无
140	白色短地刮	定制	40 公分	个	10	28	280	无
141	四色毛巾	定制	70×30	条	110	4	440	无

142	木把大叉子	定制	大号	个	3	28	84	无
143	不锈钢大照理	定制	大号	个	4	69	276	无
144	筷子	定制	100 双	包	30	20	600	无
145	木把大铲	定制	大号	个	4	28	112	无
146	白金碗	定制	16 公分	个	6000	6.5	39000	无
147	煮面炉	定制	60 型	台	6	1300	7800	无
148	高凳子	定制	50 公分	个	10	17	170	无
149	小凳子	定制	35 公分	个	20	11	220	无
150	油丝	定制	大号	个	10	23	230	无
151	粘蝇纸	定制	1000 张	箱	1	250	250	无
152	长帆布手套	定制	标准号	对	10	17	170	无
153	软连接管	定制	2 米	条	18	28	504	无
154	长把大饭勺	定制	大号	个	4	69	276	无
155	工作台	定制	1800X800	个	1	970	970	无
156	置物挂架	定制	50 公分	个	1	11	11	无
157	长把不锈钢大铲	定制	大号	个	8	40	320	无
158	风幕机	定制	1.8 米	台	17	740	12580	无
159	风幕机	定制	1.5 米	台	6	630	3780	无
160	地沟盖板	定制	33×58	块	83	63	5229	无
161	塑料地拖	定制	30×50	个	40	23	920	无
162	盖大米大被子	定制	定制	个	1	130	130	无
163	大米大被子	定制	1.2 米 X 1.2 米	个	30	46	1380	无
164	餐具消毒柜	定制	定制	台	1	920	920	无
165	水龙头	定制	25	个	2	34	68	无
合计							1163978	
8、教室课桌凳								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	课桌凳	定制	定制	套	3600	180	648000	无

合计							648000	
9、宿舍床铺								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	床铺	定制	定制	双人位	1880	630	1184400	无
合计							1184400	
10、办公桌椅								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	教师办公桌椅	定制	定制	套	290	630	182700	无
2	办公室桌椅	定制	定制	套	40	800	32000	无
合计							214700	
11、空调								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	1.8匹挂机	美的	KFR-35GW/G2-1	台	459	3100	1422900	无
2	5匹柜机	美的	RFD-120LW/BSDN8Y-PA401(B3)	台	90	9300	837000	无
合计							2259900	
12、档案柜								
序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	档案柜	定制	定制	组	250	550	137500	无
合计							137500	
总报价(元)		大写：柒拾捌万伍仟陆佰柒拾捌元整 小写：1823678.00 元						

- 1、供应商响应采购需求应具体、明确，含糊不清、不确切或伪造、变造证明材料的，按照不完全响应或者完全不响应处理，以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表，或适当调整格式。
- 2、供应商单项报价均不能超出清单相对应的单价（若有），其中任何一项超出单项预算价均视为无效投标文件。
- 3、有规格型号一定要填写规格型号。



供应商（盖单位公章）：中国联合网络通信有限公司安阳市分公司

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：

日期：2024 年 9 月 12 日



公共资源交易平台投标专用
F19FDA7F846041AF97F84E20B1431FCE